-------------------------------------------------------------------------------------------

Ofício CPL nº 02/2016   Itupiranga – PA, 18 de janeiro de 2016.

Ao Senhor
JOÃO SALAME NETO
Prefeito Municipal
Marabá - PA

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial, Processo nº
9/2015-170601.

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO-SRP-PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE
PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS E EQUIPAMENTOS PARA APOIO
ÁS MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO.

 Senhor Diretor Presidente.

 Em atenção a vossa solicitação através do ofício 005/2016-FUNCEL, e ainda em

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e alterações, Lei 10.520/02 e ainda com fulcro no

Decreto nº 7.892 de 23 de janeiro de 2014, informo que a referida ata possui saldo para

adesão e AUTORIZO o Município de Marabá - PA, aderir à ata de registro de preços na sua

totalidade em conformidade com os quantitativos discriminados na mesma.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail

itupiranga.licita@gmail.com ou o telefone desta Prefeitura: (94) 3333-1165.

Atenciosamente,

Benjamin Tasca

Prefeito Municipal

mailto:itupiranga.licita@gmail.com

		2016-01-28T09:42:01-0300
	BENJAMIN TASCA:20925026034